

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ.110-06 สายทางบ้านม่วงชุม - ดอยงู หมู่ที่ 2 ตำบลเข้ช้าง กว้าง 4 เมตร ยาว 984 เมตร หนา 0.15 เมตร

องค์การบริหารส่วนตำบลแซ่ซาง อำเภอสนักแง จังหวัดเชียงใหม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแซ่ซาง/องค์การบริหารส่วนตำบลแซ่ซาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,936.000	1.73	6,809.28	1.3647	2.36	9,292.62
2	2. งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	196.800	671.62	132,174.81	1.3647	916.55	180,378.96
3	2.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.1.2.1]งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	88.000	419.13	36,883.44	1.3647	571.98	50,334.83

วิทยา ไบบอกบุญ

10 เมษายน 2567 10:37:01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ.110-06 สายทางบ้านม่วงชุม - ดอยงู หมู่ที่ 2 ตำบลแช่ช้าง กว้าง 4 เมตร ยาว 984 เมตร หนา 0.15 เมตร
องค์การบริหารส่วนตำบลแช่ช้าง อำเภอสนักแก้ว จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแช่ช้าง/องค์การบริหารส่วนตำบลแช่ช้าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,936.000	361.13	1,421,407.68	1.3647	492.83	1,939,795.06
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	76.000	178.73	13,583.48	1.3647	243.91	18,537.37
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	708.000	122.84	86,970.72	1.3647	167.63	118,688.94
รวมราคากลาง								2,317,027.78

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ.110-06 สายทางบ้านม่วงชุม - ดอยงู หมู่ที่ 2 ตำบลแช่ช้าง กว้าง 4 เมตร ยาว 984 เมตร หนา 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแช่ช้าง อำเภอสันกำแพง จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลแช่ช้าง/องค์การบริหารส่วนตำบลแช่ช้าง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ.110-06 สายทางบ้านม่วงชุม - ดอยงู หมู่ที่ 2 ตำบลแช่ช้าง กว้าง 4 เมตร ยาว 984 เมตร หนา 0.15 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแช่ช้าง อำเภอสนัก้าแพง จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแช่ช้าง/องค์การบริหารส่วนตำบลแช่ช้าง
------------------------------------	---

วิทยา ไบบอกบุญ
(วิทยา ไบบอกบุญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ขวัญชัย บุตรป้อ
(ขวัญชัย บุตรป้อ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนากร ไชยวาปีน
(ธนากร ไชยวาปีน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิทยา ไบบอกบุญ

10 เมษายน 2567